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Wszyscy zainteresowani

Zamawiajacy — SZPZ07 im. Drieci Warszawy w Dzickanowic Lednym udzicla wyjasnicn
tresci zapytania ofertowego do postepowania na »Kompleksows ustuge prania biclizny w SZP707Z
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym DZ/05/70/2019.

Zamawiajgcy przekazuje tre$é zapvtan wraz z wyjasnieniami Wykonawey, ktory zadal
pytanie oraz zamieszcza na stronie internetowej www szpitaldziekanow.pl bez ujawnienia zrodta
zapytania.

Pytanie 1. Z racji faktu, ze Rozporzadzenie Ministra Zdrowia 7 dnia 26-06-2012 roku dotyczy
podmiotow wykonujaeveh dziatalnogé lecznicza, a pralnia takiej dziatalnodei nie prowadzi, czy
Zamawiajaey wyrazi zgode, aby prania, w ktorej bedzie $wiadezona ustuga posiadata opinig sanitarna
sanepidu, ktora potwierdza, Ze jest to obiekt, ktoéry spetnia zalozenia higieniczne i techniczne
zapewniajgee zachowanie wystarczajgeego poziomu bezpicczefistwa sanitarnego niezbednego przy
praniu i dezynfekeji bielizny pochodzacej z zaktadow opieki zdrowotnej.

Odpowiedz: Zamawiajgey wyraza zgode . aby pralnia , w ktorej bgdzie $wiadezona ustuga
prania posiadata opinie sanitarng sanepidu potwierdzajacg . ze obiekt spetnia wymagania higieniczne
i techniczne , umozliwiajace zachowanie poziomu bezpieczenstwa epidemiologicznego niezbednego

przy praniu i dezynfekeji bielizny szpitalne;.

Pytanie 2. Par. 4 ust. la: czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby stowo "opozenienia” zostato
zastgpione stowem “zwloki™?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, aby slowo “opdZnienia” zostalo Zaslgpione

stowem “rwiloki™,

Pytanie 3. Par. 4 ust. 1b: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawg kary umownej byla
wartos¢ niezrealizowanej czedei umowy?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby podstawa kary umownej hvla wartosé

niczrealizowanej czesei umowy. teyie
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